

PEDIDO

Número : 6.716/00

Revisão : 0

COLOMBO

, 17 de MARÇO

de 2026

Dados do Cliente											
Cliente	C04565-RITA DE CASSIA CASTELLI DE CASTRO					Cnpj/Cpf	14.680.894/0001.12		Ie/Rg	ISENTO	
Nome p/Contato				Fantasia	RITA		Fone/Fax	41-9937.1150/41- 000.0000			
Endereço	RUA JOAO MARTINS DA SILVA FILHO, 35			Bairro	ALTO BOQUEIRA		Cidade	CURITIBA /PR		Cep	81720-310
Endereço Entrega				Bairro			Cidade			Cep	
Email	juliete31@yahoo.com.br										

Dados do Transportador									
Transportador	:	-DESTINATARIO		Tp Frete	:	2-DESTINATARIO-FOB	Placa	:	/
Endereço Transp	:		Bairro	:		/	Tel	:	00- 000.0000

Dados da Negociação									
Vendedor	:	R00027-LOJA	41- 8821.3494	Origem	:	102-REVENDA DE PRODUTOS			
Operador	:	GISELE		Moeda	:	-			
Condição de Pgto	:	100-A VISTA - DINHEIRO							
Validade Proposta	:	17/03/2026		Tp.Frete	:	FOB			

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	030CT051.81 - CATALISADOR PU - REF.: 18 LT	UN	1,000	580,99000	580,99					32089010	18/03/2026	
2	056BR120.21 - ESMALTE PU BRANCO B20 - REF.: 18L	UN	1,000	681,37000	681,37					32089010	18/03/2026	2x1 030CT090 /
3	025BR050.82 - PRIMER PU BRANCO - REF.: 3,6L	UN	2,000	104,98000	209,96					32089010	18/03/2026	4x1 030CT102 /
4	030CT102.125 - CATALISADOR PU - REF.: 0,9 LT	UN	1,000	32,45000	32,45					32089010	18/03/2026	
5	056BR120.82 - ESMALTE PU BRANCO B20 - REF.: 3,6L	UN	2,000	147,61000	295,22					32089010	18/03/2026	2x1 030CT090 /
6	030CT090.125 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9L	UN	4,000	37,73000	150,92					32089010	18/03/2026	
7	010SV975.83 - SOLVENTE ANTI UMIDADE R.C - REF.: 5 LT	UN	2,000	101,22000	202,44					38140090	18/03/2026	
8	010SV974.83 - SOLVENTE PU R.C - REF.: 5 LT	UN	1,000	92,35000	92,35					27075090	18/03/2026	
Total ----->			14,000									

Valor Total Itens	: 2.245,70	Valor Desconto	:	Valor IPI	:	Valor ICMS	:	Valor COFINS	:	Valor FCP	:	VALOR TOTAL	: 2.245,70
Valor ICMS	:	Valor ICMS-ST	:	Valor PIS	:								
Valor Frete	:	Valor Seguro	:	Valor Despesas	:								

Observações											
Observações	: CLIENTE ATENDIDO PELA LOJA.										

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE